
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ορισμός νέας ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών του
διαγωνισμού του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ
ΣΤΥΛΙΔΑΣ» με προϋπολογισμό 240.000,00 ΕΥΡΩ (με ΦΠΑ), Χρηματοδότηση
ΣΑΕΠ 066 και Α/Α ΕΣΗΔΗΣ : 120718

Η Αν.Προϊσταμένη της Δ/νσης Τεχνικών ‘Εργων

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 ‘’Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ’’ (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016),
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-10) “Σύσταση – Συγκρότηση Αυτοδιοίκησης
και Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης”, όπως έχει τροποποιηθεί και
ισχύει.

3. Το Π.Δ. 148/27-12-10 (ΦΕΚ 241 τ.Α) “Οργανισμός Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας”, όπως
έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

4. Την αριθμ.1815/2020 (Αριθμός Πρακτικού 49/28-12-2020, θέμα 29ο και ΑΔΑ:
ΨΦΥΘ7ΛΗ-ΜΡΞ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
με την οποία εγκρίθηκε η δημοπράτηση του έργου του θέματος με ανοικτή διαδικασία, η
διακήρυξη και τα λοιπά τεύχη δημοπράτησης και ορίσθηκε η ΔΤΕ/ΠΣΕ ως Αρχή που θα
διενεργήσει τη δημοπρασία.

5. Την συμμετοχή μελών της επιτροπής διαγωνισμού στην Απεργία – Αποχή από το
ΜηΜΕΔ και όλες τις Επιτροπές του Ν.4412/16 και άλλες Τεχνικές Επιτροπές, μέχρι 12
Μαρτίου 2021 ή έως και την ημέρα ψήφισης του νομοσχεδίου για την τροποποίηση του
Ν.4412/2016, σύμφωνα με το από 04-02-2021 έγγραφο που συνυπογράφουν 6
Ομοσπονδίες συμπεριλαμβανομένης και της Π.Ο. Ε.Μ.Δ.Υ.Δ.Α.Σ.

ΚΑΙ ΕΠΕΙΔΗ

Η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας ως αναθέτουσα αρχή με
αρμοδιότητα, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 18 της διακήρυξης, τον ορισμό νέας ημερομηνίας
διεξαγωγής του διαγωνισμού, με την αριθμ.1815/2020 απόφασή της εξουσιοδότησε την Αν.
Προϊσταμένη της ΔΤΕ/ΠΣΕ να ορίζει νέα ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας, σε
περίπτωση αναβολής της, για οποιονδήποτε λόγο,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Λαμία 22/ 03 / 2021
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ Αρ. Πρωτ.: οικ. 57846/3277
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Ταχ.Διεύθυνση : Υψηλάντη 4
Ταχ. Κώδικας : 35131, Λαμία
Πληροφορίες : Ε.Μίχου
Τηλέφωνο : 22313-54242
FAΧ : 22313-54222
email : e.mihoui@fthiotida.pste.gov.gr

mailto:a.theiakodimitri@fthiotida.pste.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΕΡΜ7ΛΗ-ΚΒ7



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1) Ορίζουμε ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών του διαγωνισμού του έργου:
«ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ» με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 120718, την
30-03-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ.
Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
(www.pste.gov.gr στην επιλογή «Θέλω να δω προκήρυξη» & www.diafaniasterea.gr) και στο
σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ.

Κοινοποίηση
1.Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας
α. Γραφείο Περιφερειάρχη
β. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.Φθιώτιδας
γ. Γραφείο Αν. Γενικού Διευθυντή ΑΠΠΥ
2.Τακτικά και Αναπληρωματικά μέλη
3.ΠΕΔΜΕΔΕ (info@pedmede.gr)
4.ΠΕΣΕΔΕ (info@pesede.gr)
5.ΤΕΕ/ΤΑΣ (tee_lamia@tee.gr)
6.ΠΕΔ Ν.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (fax: 22310-24428)
7.Δ/νση Διαφάνειας και Ηλεκτρ. Διακ/σης
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας
email: ddhd@pste.gov.gr
(με την παράκληση να αναρτηθεί η παρούσα
στην επίσημη ιστοσελίδα της ΠΣΕ)

Εσωτ. Διανομή
1.Προϊστ.ΔΤΕ
2.Τμ.Δ.Π.
3.Φ. Έργου (Ε.Μίχου)

Η Αν. Προϊστάμενη ΔΤΕ/ΠΣΕ

Αθανασία Ζωβοϊλη
Τοπογράφος Μηχ/κος με Α΄β

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΕΡΜ7ΛΗ-ΚΒ7


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ

	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
	Λαμία   22/ 03 / 2021

	ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
	ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
	Κοινοποίηση
	Εσωτ. Διανομή


		2021-03-22T14:09:55+0200
	Athens




